ПРАВ! ПЕЛЬСТВО POCCI1ЙСКО! 1 ФЕДЕРАЦ1П1
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№

Г и (р~внесении изменений в приказ от 10.04.2025
№ 3476/1 «Об утверждении состава
Государственной экзаменационной комиссии на

| | ^025 год по основной образовательной
программе (шифр ВМ.5898.*)» |

С целью проведения государственной итоговой аттестации по образовательной
программе высшего образования в 2025 году на основании подпункта 51.1.5 приказа
ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными
лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с последующими
изменениями и дополнениями) и приказа от 26.02.2025 № 2243/1 «О формировании
составов государственных экзаменационных комиссий в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.04.2025 №3476/1 «Об утверждении
состава Государственной экзаменационной комиссии на 2025 год по основной
образовательной программе (шифр ВМ.5898.*)», изложив подпункт 1.1 в следующей
редакции:

«1.1. Государственная экзаменационная комиссия по защите выпускных
квалификационных работ 5898-01:

1.1.1. Председатель Государственной экзаменационной комиссии: Зигле Лилия
Александровна, заместитель заведующего по инновационной деятельности,
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад
№41 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга «Центр
интегративного воспитания», утвержден приказом от 20.12.2024 № 17006/1
(с изменениями и дополнениями);

1.1.2. Аринцина Ирина Александровна, старший преподаватель, Кафедра
психического здоровья и раннего сопровождения детей и родителей;

1.1.3. Капустянская Лариса Владимировна, начальник отдела, Организационно-
методический отдел, Санкт-Петербургское государственное бюджетное стационарное
учреждение социального обслуживания населения «Дом социального обслуживания
«Вместе» (по согласованию);

1.1.4. Олешко Светлана Ивановна, медицинский психолог, Клиника «Научно-
исследовательский институт детской онкологии, гематологии и трансплантологии
{IMP. М.Горбачевой», Федеральное государственное бюджетное образовательно^
учреждение высшего образования «Первый Санкт-Петербургский государственный

L

медицинский университет имени академика И.П.Павлова» Министерства
здравоохранения Российской Федерации (по согласованию);

1.1.5. Чернего Дарья Ивановна, научный сотрудник, Кафедра психического
здоровья и раннего сопровождения детей и родителей.».

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в
разделе «Приказы об утверждении составов государственных экзаменационных
комиссий для ГИА в 2025 году» не позднее трех рабочих дней с даты издания
настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления
образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии
по УГСН 37.00.00 Психологические науки Медина Бракамонте Н. А. от 16.05.2025
№05/2.1/37-01-110.

Заместитель первого проректора
по стратегическому развитию и партнерству - ... -
начальник Управления образовательных программ—^" / Б. Т. Гатаева

mailto:org@spbu.ru